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"Pluszak dla dzieciaka"

"Pluszak dla dzieciaka" to kolejna i jedna z najważniejszych akcji Szkolnego Koła PCK,
które zorganizowało ogólnoszkolną zbiórkę przyborów i pomocy szkolnych oraz pluszaków
dla dzieci poszkodowanych w powodzi z terenu Głuchołaz.

 

Wszystko zaczęło się od facebooka i postu firmy Bardusch z Prudnika, która zorganizowała tą jak i
wiele innych zbiórek na rzecz powodzian. Pojawił się post, pojawiła się myśl, że to fantastyczna
inicjatywa i zapalił się płomyk chęci pomocy i zaangażowania uczniów, rodziców i nauczycieli szkoły.
Zapał gasiły wątpliwości. Czy Nasza szkoła poradzi sobie z takim wyzwaniem? Decyzja: " po prostu
to zróbmy"! I zrobiliśmy! Z przytupem, radością, zapałem i zaangażowaniem.

 

Od pierwszego telefonu do koordynatorki projektu i ustaleń co do szczegółów przeprowadzenia akcji
do momentu wysłania naszych darów minęło zaledwie 10 dni. Działaliśmy szybko, bo i potrzeby tam
są  przecież  ogromne.  Dzieci  z  Głuchołaz  dopiero  pod  koniec  października  wracały  do  szkół  i
przedszkoli, tak bardzo niepodobnych do tych przed 15 września. Dobrze znany, bezpieczny świat
najmłodszych w jednej chwili zniknął wraz z masą wody przelewającej się z hukiem przez ulice domy,
parki, place zabaw.
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Tamten świat zniknął, ale wszyscy mocno wierzymy, że będzie nowy, piękniejszy. A żeby było choć
nieco łatwiej, to najmłodszym potrzeba przytulanki, kolorowych kredek, bloków, pisaków. Udało się!
Zebraliśmy piękne,  nowe, zachwycające maskotki  i  wiele przyborów do szkoły.  Składam z tego
miejsca  ogromne  podziękowania  dla  rodziców,  uczniów,  nauczycieli,  rodziców  maluchów
uczęszczających  na  zajęcia  wczesnego  wspomagania  rozwoju  za  pomoc,  empatię,  dary  i
zaangażowanie.

 

Dziękuję  za  Wasze  ogromne  serca.  Firmie  Bardusch  składam  podziękowania  za  wspaniałą
współpracę, transport i dystrybucję rzeczy w Głuchołazach.

Opiekun Szkolnego Koła PCK Małgorzata Faron
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